BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

SƯ PHẠM KỸ THUẬT NAM ĐỊNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /TB-ĐHSPKTNĐ                        Nam Định, ngày     tháng 01 năm 2020
THÔNG BÁO

Về việc đăng ký may trang phục bảo hộ lao động năm 2020

Căn cứ Quy chế chi tiêu nội bộ, Nhà trường thông báo việc đăng ký may trang phục bảo hộ lao động năm 2020, như sau:

1. Đối tượng đăng ký
Cán bộ giảng dạy thực hành; Sinh viên các lớp Đại học chính quy K14, Cao đẳng K22 thuộc các khoa Cơ khí, Điện - Điện tử và Công nghệ thông tin.

2. Thủ tục

- Đối với cán bộ giảng dạy thực hành: Trưởng các đơn lập danh sách đăng ký may BHLĐ (theo mẫu 02 đính kèm) và gửi về Phòng Quản trị - Thiết bị.

- Đối với sinh viên:
+ Lớp trưởng, cán bộ lớp lập danh sách sinh viên của lớp (theo mẫu 01 đính kèm), xin xác nhận của Giáo viên chủ nhiệm hoặc Cố vấn học tập và Trưởng phòng Công tác SV.

+ Nộp danh sách đăng ký may trang phục BHLĐ năm 2020 (đã đầy đủ thông tin, có xác nhận) về phòng Quản trị - Thiết bị - Vật tư (cô Thủy tiếp nhận).
 Thời gian hoàn thành: Trước ngày 29/02/2020.

Ghi chú:  Thông tin về chiều cao, cân nặng, cỡ giầy của từng cá nhân ghi trong bản đăng ký là cơ sở để may trang phục bảo hộ lao động, yêu cầu ghi đầy đủ, chính xác.

Yêu cầu Trưởng các đơn vị, cá nhân có liên quan thực hiện nghiêm túc nội dung Thông báo này./.

  Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- BGH (để chỉ đạo);

- Các khoa: CK, Đ-ĐT, CNTT;

- TTTH; P.CTSV;

- GVCN/CVHT các lớp

   ĐH K14, CĐ K22;

- Các lớp: ĐH K14, CĐ K22;

- Website Trường;
- Lưu VT; QTTB.
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG  KÝ MAY BẢO HỘ LAO ĐỘNG NĂM 202..
(Dùng cho sinh viên)

Lớp:...............................................Khoá:................................Ngành:................................

	TT
	Họ và tên
	Chiều cao

(Cm)
	Cân nặng

(Kg)
	Cỡ giầy

(Số)
	Chữ ký

	1

	2

	3

	...

Danh sách này có…..người.

     Nam Định, ngày......tháng.....năm 20....
	PHÒNG CT SV
	CỐ VẤN HT/ GVCN
	CBL/LỚP TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT NAM ĐỊNH            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐƠN VỊ: ............
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ MAY BẢO HỘ LAO ĐỘNG NĂM 20...
(Dùng cho cán bộ giảng dạy thực hành, nhân viên điện nước)

	TT
	Hä vµ tªn
	ChiÒu cao

(Cm)
	C©n nÆng

(Kg)
	Ch÷ ký

	1

	2

	3

	...

Danh s¸ch nµy cã.......ng­êi.
     Nam Định, ngày..........tháng..........năm 20…

           TRƯỞNG ĐƠN VỊ
Mẫu 01

Mẫu 02